
SVEUČILIŠTE U SPLITU 
POMORSKI FAKULTET 

KLASA: 029-06/23-06/0012 
URBROJ: 2181 -197-00-23-0008 
Split, 4. listopada 2023. godine 

UNNERSITY OF SPLIT 
fACULlY Of MARITIME SlUDIES 

Temeljem članaka 48. i 51. Statuta Pomorskog fakulteta u Splitu, a u skladu s člankom 9. 
Pravilnika o sustavu osiguravanja kvalitete, Fakultetsko vijeće je, na prijedlog dekana, na 12. 
sjednici održanoj 4. listopada 2023. godine donijelo sljedeću 

ODLUKU 

I. 
Imenuju se članovi Odbora za unaprjeđenje kvalitete u sastavu: 

• prof. dr. se. Anita Gudelj, predsjednica 
• prof. dr. se. Merica Slišković, član 
• izv. prof. dr. se. Nikola Mandić, član 
• doc. dr. se. Lea Vojković, član 
• Helena Ukić Boljat, član 
• Marija Dragaš, član 
• Roko Glavinović, član 
• Matea Šerić, studentica, član 
• i kao vanjski dionik dr. se. Marina Brodarić 

II. 
Mandat članovima Odbora poklapa se s mandatom dekana. 

Dostaviti: 
• Članovima Odbora za unaprjeđenje kvalitete 
• Financijsko računovodstvenoj službi 
• Mrežne stranice Fakulteta 
• Arhiva 

Ruđera Boškovića 37, 
21000 Split, Croatia 
Web: w.vw.pfst.unist.hr 

I Dekanat: +385(0)21 619402I IBAN: 

I Tel.: +385(0)21 619 399 01B: 
Fax: +385(0)21 619499 

HR2324070001100059179 
24624257529 




